UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-NC  Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2024
V/v giải quyết phản ánh kiến nghị

của công dân

  Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Ngày 03/5/2024, thông qua Hệ thống phản ánh kiến nghị của Cổng Dịch

vụ công quốc gia, UBND tỉnh nhận được đơn phản ánh kiến nghị của ông

Nguyễn Long Thành, thường trú tại 100 Lê Duẩn, thị trấn Khe Sanh, huyện

Hướng Hóa (số điện thoại: 0914.214.784) và ông Nguyễn Công Tâm, thường trú

tại 21 Phan Đình Phùng, khối 1, thị trấn Khe Sanh, huyện Hướng Hóa (số điện

thoại: 0913.434.777) phản ánh về việc chậm trả kết quả cấp đổi Giấy phép lái xe

(có phản ánh kiến nghị gửi kèm theo).

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Giao thông vận tải kiểm tra, giải quyết và trả

lời công dân theo đúng quy định; báo cáo UBND tỉnh kết quả giải quyết trước

ngày 15/5/2024.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở

Giao thông vận tải biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- CVP, Phó CVP (Lê Hữu Phước);

- Ông Nguyễn Long Thành;

- Ông Nguyễn Công Tâm;

- Lưu: VT, NC.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Lê Hữu Phước

		2024-05-04T10:05:16+0700

		2024-05-04T10:22:19+0700

		2024-05-04T10:22:19+0700

		2024-05-04T10:22:19+0700

		2024-05-04T10:22:19+0700